ИЗОЛЯЦИЯ СТАЛА
ЕЩЕ ЛУЧШЕ
Эластичный мат на основе аэрогеля
для криогенной и двухтемпературной
изоляции
// Соответствие ASTM C1728
// Больше вариантов толщины: 5, 10, 15 и 20 мм

4. Срок годности (максимальный срок хранения) ограничен с тем, чтобы на объектах использовалась только актуальная продукция.
 Данное ограничение касается только хранения и не относится к сроку службы продукции после установки.
Размеры в метрической системе Размеры в британской системе
 Номинальная Ширина Длина Содержимое Номинальная Ширина Длина Содержимое
 толщина   одного рулона толщина   одного рулона
 [мм] [м] [м] [кв.м] [дюйм] [дюйм] [фут] [кв. фут]
Стандартные рулоны AGD-05-00/150S 5 1,50 16,00 24,00 0,20 59,00 52,50 258,34
Джамбо-рулоны AGD-05-00/150P 5 1,50 65,00 97,50 0,20 59,00 213,26 1049,48
Допуски Толщина Номинальная толщина 5 мм (0,20 дюйма) ± 1 mm
 допуски Номинальная толщина 10 мм (0,39 дюйма) ± 2.5 mm
  Номинальная толщина 15 мм (0,59 дюйма) ± 3 mm
  Номинальная толщина 20 мм (0,79 дюйма) ± 4 mm
 Допуски по ширине  ± 3%
 Допуски по длине  ± 5%
* По запросу доступны рулоны шириной 0,75 м (29,53 дюйма).
 AGD-10-00/150S 10 1,50 8,00 12,00 0,39 59,00 26,25 129,17
 AGD-10-00/150P 10 1,50 40,00 60,00 0,39 59,00 131,24 645,84
 AGD-15-00/150S 15 1,50 6,00 9,00 0,59 59,00 19,69 96,88
 AGD-15-00/150P 15 1,50 26,00 39,00 0,59 59,00 85,31 419,80
 AGD-20-00/150S 20 1,50 4,00 6,00 0,79 59,00 13,13 64,59
 AGD-20-00/150P 20 1,50 20,00 30,00 0,79 59,00 65,62 322,92
Все данные и технические сведения основаны на результатах испытаний в определенных условиях, согласно указанным стандартам. Несмотря на все
меры, принятые для обеспечения актуальности данных и технических сведений, компания Armacell не предоставляет никаких прямых или косвенных
заверений и гарантий в отношении точности, содержания или полноты вышеупомянутых данных и технических сведений. Кроме того, компания не
берет на себя ответственность за последствия использования вышеупомянутых данных или технических сведений. Компания Armacell оставляет за